АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2010                          № 168

г. Колпашево

О списании объекта имущественной
казны муниципальной собственности
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, мероприятиями, проводимыми в связи с подготовкой здания котельной к        продаже, ходатайством и актами осмотра котлов и оборудования ООО «КТК»», а      также в связи с непригодностью их к дальнейшей эксплуатации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Списать находящееся в аренде у общества с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания» имущество согласно приложению.
    2. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить вышеуказанное      имущество из реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение» и из договора от 29.12.2009 № 034/08 на сдачу в аренду имущества,          являющегося муниципальной собственностью.
         3. ООО «КТК» в месячный срок произвести демонтаж и утилизацию                 списываемого имущества, списки пригодных для дальнейшей эксплуатации узлов и   агрегатов представить в МУ «Имущество».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                     Баранова С.А.
И.о. Главы поселения                                                            Ю.С. Иванов
                                                                                                                                Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                                Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                от 04.06.2010  №  168

ПЕРЕЧЕНЬ

списываемого имущества, находящегося по договору аренды у ООО «КТК»
	№

п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.

	Котел КВ 1,6

	г. Колпашево,

мкр. Геолог, 11
	1994

	174289

	57852,91

	2.

	Котел КВ 1,6

	 - « - « - « -

	1994

	174289

	57852,91

	3.

	Котел КВ 1,6

	- « - « - « -

	1994

	174289

	57852,91

	4.
	Котел АБА-4
	 - « - « - « -
	1981
	589305
	0

	5.
	Котел АБА-4
	- « - « - « -
	1982
	582305
	0

	6.
	Насос 320/50
	- « - « - « -
	1984
	3804
	0

	7.
	Насос 320/50
	- « - « - « -
	1984
	3804
	0

	8.
	Насос И 20/30
	- « - « - « -
	1988
	1675
	0

	9.
	Насос НШ нефть
	- « - « - « -
	1984
	7800
	0

	10.
	Насос НШ нефть
	- « - « - « -
	1984
	7800
	0

	11.
	Горелка Р200П
	- « - « - « -
	1984
	100300
	0

	12.
	Горелка Р200П
	- « - « - « -
	1983
	100300
	0

	13.
	Горелка Р200П
	- « - « - « -
	1986
	100300
	0

	Итого:

	2020260
	173558,73